15










Про затвердження складу 
та термінів роботи 
екзаменаційних комісій 
з атестації здобувачів ступеня вищої освіти 
магістр в Інженерному
навчально-науковому інституті ЗНУ

На виконання Закону України «Про вищу освіту», Положення про організацію освітнього процесу у Запорізькому національному університеті, Положення про порядок створення, організацію та роботу екзаменаційної комісії з атестації здобувачів вищої освіти у Запорізькому національному університеті для проведення атестації здобувачів ступеня вищої освіти магістр у 2023 - 2024 навчальному році

НАКАЗУЮ: 

1.1. Екзаменаційна комісія № 1 зі спеціальності 051 Економіка освітньо-професійної програми Інформаційна економіка.
Голова ЕК: Жиляков Олег Миколайович – головний спеціаліст IT АТ «Запоріжсталь», м. Запоріжжя.
Заступник голови ЕК: Шарапова Тетяна Анатоліївна, заступник директора з навчальної роботи Інженерного навчально-наукового інституту ЗНУ, кандидат фармацевтичних наук, доцент. 

Члени ЕК: 
1. Глущевський В’ячеслав Валентинович, доктор економічних наук, професор, професор кафедри інформаційної економіки, підприємництва та фінансів;
2. Клопов Іван Олександрович, доктор економічних наук, доцент, професор кафедри інформаційної економіки, підприємництва та фінансів;
3. Хорошун Вікторія Василівна, кандидат економічних наук, доцент, доцент кафедри інформаційної економіки, підприємництва та фінансів.

Технічний секретар: Пєтухова Ольга Василівна, старший викладач кафедри інформаційної економіки, підприємництва та фінансів.

Термін роботи ЕК № 1
Денна форма здобуття освіти							15.12.2023 
Заочна форма здобуття освіти							15.03.2024



1.2. Екзаменаційна комісія № 2 зі спеціальності 071 Облік і оподаткування, освітньо-професійними програмами Облік, аналіз, контроль в управлінні підприємством, Оподаткування

Голова ЕК: Ярошевська Оксана Володимирівна , доктор економічних наук, професор, професор кафедри фінансів, обліку та оподаткування Національного авіаційного університету (м. Київ).
Заступник голови ЕК: Метеленко Наталя Георгіївна, директор Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю.М. Потебні ЗНУ, доктор економічних наук, професор.

Члени ЕК: 
1.Меліхова Тетяна Олегівна, доктор економічних наук, професор,завідувач кафедри обліку, аналізу, оподаткування та аудиту;
[bookmark: _Hlk55287073]2.Макаренко Андрій Петрович, доктор економічних наук, професор кафедри обліку, аналізу,оподаткування та аудиту;
3.Подмешальська Юлія Володимирівна, кандидат економічних наук, доцент кафедри обліку, аналізу, оподаткування та аудиту;

Технічний секретар: Бандуренко Тетяна Анатоліївна, старший лаборант кафедри обліку, аналізу, оподаткування та аудиту.

Термін роботи ЕК № 2:
Денна форма здобуття освіти		  12.12. 2023; 14.12.2023; 16.12.2023; 13.03.2024
Заочна форма здобуття освіти	              12.12. 2023; 14.12.2023; 16.12.2023; 06.03.2024

1.3. 1. Екзаменаційна комісія № 3.1 зі спеціальності 072 Фінанси, банківська справа та страхування освітньо-професійної програми Управління фінансами підприємницьких структур 
[bookmark: _Hlk35373817]
Голова ЕК: Гавриленко Наталя Олександрівна, директор ТОВ «Пролісок- Запоріжжя».
Заступник голови ЕК: Метеленко Наталя Георгіївна, директор Інженерного навчально-наукового інституту ЗНУ, доктор економічних наук, професор.

Члени ЕК: 

1. Сіліна Ірина Вадимівна, кандидат економічних наук, доцент, доцент кафедри інформаційної економіки, підприємництва та фінансів;
2. Шапуров Олександр Олександрович, доктор економічних наук, професор, завідувач кафедри інформаційної економіки, підприємництва та фінансів;
3. Дятлова Юлія Володимирівна, доктор економічних наук, професор, професор кафедри інформаційної економіки, підприємництва та фінансів.

Технічний секретар: Курило Ганна Сергіївна, лаборант кафедри інформаційної економіки, підприємництва та фінансів

Термін роботи ЕК № 3.1
Денна форма здобуття освіти: 							16.12.2023
Заочна форма здобуття освіти: 					   15.12.2023; 15.03.2024

		
1.3. 2. Екзаменаційна комісія № 3.2 зі спеціальності 072 Фінанси, банківська справа та страхування освітньо-професійної програми Управління державними та місцевими фінансами 

Голова ЕК: Гавриленко Наталя Олександрівна, директор ТОВ «Пролісок- Запоріжжя».
Заступник голови ЕК: Метеленко Наталя Георгіївна, директор Інженерного навчально-наукового інституту ЗНУ, доктор економічних наук, професор.

Члени ЕК: 
1. Сіліна Ірина Вадимівна, кандидат економічних наук, доцент, доцент кафедри інформаційної економіки, підприємництва та фінансів;
2. Ткаченко Єлизавета Юріївна, кандидат економічних наук, доцент, доцент кафедри інформаційної економіки, підприємництва та фінансів;
3. Шапуров Олександр Олександрович, доктор економічних наук, професор, завідувач кафедри інформаційної економіки, підприємництва та фінансів.

Технічний секретар: Курило Ганна Сергіївна, лаборант кафедри інформаційної економіки, підприємництва та фінансів

Термін роботи ЕК № 3.2
Денна форма здобуття освіти							15.12.2023
Заочна форма здобуття освіти		 					14.12.2023

1.4. Екзаменаційна комісія № 4 зі спеціальності 073 Менеджмент, освітньо-професійної програми Промисловий менеджмент

Голова ЕК: Крайнік Олена Миколаївна, доцент кафедри підприємництва, торгівлі та біржової діяльності НУ «Запорізька політехніка».
 Заступник голови ЕК: Бєлоконь Каріна Володимирівна, заступник директора з наукової роботи Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю.М. Потебні ЗНУ, кандидат технічних наук, доцент.

Члени ЕК:
1.Воронкова Валентина Григорівна, завідувач кафедри управління та адміністрування доктор філософських наук, професор;
2.Ажажа Марина Андріївна, професор кафедри управління та адміністрування , доктор наук з державного управління, професор;
3. Мороз Олег Семенович, доцент кафедри управління та адміністрування , кандидат економічних наук, доцент.

Технічний секретар: Ковальова Марина Володимирівна, старший лаборант кафедри управління та адміністрування .

Термін роботи ЕК № 4

Денна  форма здобуття освіти 					14.12.2023, 14.03.2024
Заочна форма здобуття освіти 						14.12.2023.
	


	1.5.1. Екзаменаційна комісія № 5.1 зі спеціальності 076  Підприємництво, торгівля та біржова діяльність, освітньо-професійної програми Економіка підприємства та управління бізнесом (денна форма здобуття освіти)

Голова ЕК: 
Гавриленко Наталя Олександрівна, директор ТОВ «Пролісок- Запоріжжя».
Заступник голови ЕК: Шарапова Тетяна Анатоліївна, заступник директора з навчальної роботи Інженерного навчально-наукового інституту ЗНУ, кандидат фармацевтичних наук, доцент.

Члени  ЕК:
1. Коваленко Олена Валеріївна, доктор економічних наук, професор, професор кафедри інформаційної економіки, підприємництва та фінансів;
2. Стоєв Володимир Леонідович, кандидат економічних наук, доцент, доцент кафедри інформаційної економіки, підприємництва та фінансів;
3. Шапуров Олександр Олександрович, доктор економічних наук, професор, завідувач кафедри інформаційної економіки, підприємництва та фінансів.

Технічний секретар: 
Жовнір-Василенко Ксенія Володимирівна, старший викладач кафедри інформаційної економіки, підприємництва та фінансів

Термін роботи ЕК № 5.1
Денна форма здобуття освіти:					11.12.2023; 11.03.2024
	
	1.5.2. Екзаменаційна комісія № 5.2 зі спеціальності 076  Підприємництво, торгівля та біржова діяльність, освітньо-професійної програми Економіка підприємства та управління бізнесом (заочна форма здобуття освіти)

Голова ЕК: 
Гавриленко Наталя Олександрівна, директор ТОВ «Пролісок- Запоріжжя».
Заступник голови ЕК: Шарапова Тетяна Анатоліївна, заступник директора з навчальної роботи Інженерного навчально-наукового інституту ЗНУ, кандидат фармацевтичних наук, доцент.

Члени  ЕК:

1. Коваленко Олена Валеріївна, доктор економічних наук, професор, професор кафедри інформаційної економіки, підприємництва та фінансів;
2. Клопов Іван Олександрович, доктор економічних наук, доцент, професор кафедри інформаційної економіки, підприємництва та фінансів;
3. Шапуров Олександр Олександрович, доктор економічних наук, професор, завідувач кафедри інформаційної економіки, підприємництва та фінансів;
4. Мержинський Євген Костянтинович,кандидат економічних наук, доцент, доцент кафедри інформаційної економіки, підприємництва та фінансів.


Технічний секретар: 
Жовнір-Василенко Ксенія Володимирівна, старший викладач кафедри інформаційної економіки, підприємництва та фінансів

Термін роботи ЕК № 5.2
Заочна форма здобуття освіти:                                  		12.12.2023; 12.03.2024

1.6. Екзаменаційна комісія № 6 зі спеціальності 121 Інженерія програмного забезпечення, освітньо-професійної програми Інженерія програмного забезпечення

Голова ЕК: Калін Максим Володимирович - директор ТОВ «Голден Тім».
Заступник голови ЕК: Бєлоконь Каріна Володимирівна, заступник директора Інженерного навчально-наукового інституту ЗНУ з наукової роботи, кандидат технічних наук, доцент.

Члени  ЕК:
1.Безверхий Анатолій Ігорович, доцент кафедри електроніки, інформаційних систем та програмного забезпечення; 
2. Коломоєць Геннадій Павлович, електроніки, інформаційних систем та програмного забезпечення; 
2. Скрипник Ірина Анатоліївна, кандидат фізико-математичних наук, доцент, доцент кафедри електроніки, інформаційних систем та програмного забезпечення .

Технічний секретар:  Міхайлуца Олена Миколаївна, кандидат технічних наук, доцент, доцент кафедри електроніки, інформаційних систем та програмного забезпечення 

Термін роботи ЕК № 6
Денна форма здобуття освіти                  			12.12.2023; 13.12.2023;14.12.2023
            Заочна форма здобуття освіти					 –

1.7. Екзаменаційна комісія № 7 зі спеціальності 133 Галузеве машинобудування  освітньо-професійної програми Металургійне обладнання

Голова ЕК: Кононов Юрій Олександрович, начальник виробничого цеху ПАТ «УкрГрафіт».
Заступник голови ЕК: Бєлоконь Каріна Володимирівна, заступник директора Інженерного навчально-наукового інституту ЗНУ з наукової роботи, кандидат технічних наук, доцент.

Члени ЕК: 
1. Власов Андрій Олександрович, кандидат технічних наук, доцент, завідувач кафедри металургійного обладнання; 
2. Гречаний Олексій Миколайович, PhD, старший викладач кафедри металургійного обладнання;
3. Шевченко Ірина Артурівна, кандидат технічних наук, доцент, доцент кафедри металургійного обладнання.

Технічний секретар:Воронцова Наталія Юліївна, старший лаборант кафедри металургійного обладнання;
Термін роботи ЕК № 7
Денна форма здобуття освіти		13.12.2023, 14.12.2023, 15.12.2023, 15.03.2024
Заочна форма здобуття освіти:							12.12.2023

	1.8.  Екзаменаційна комісія № 8 зі спеціальності 136 Металургія, освітньо-професійної програми Металургія кольорових металів 

Голова ЕК: Павлов Василь Володимирович старший науковий співробітник ПАТ «Інститут титану», кандидат технічних наук.
Заступник голови ЕК: Шарапова Тетяна Анатоліївна, заступник директора з навчальної роботи Інженерного навчально-наукового інституту ЗНУ, кандидат фармацевтичних наук, доцент.

Члени  ЕК:
1. Бєлоконь Юрій Олександрович доктор технічних наук, професор, завідувач кафедри металургійних технологій, екології та техногенної безпеки;
2. Скачков Віктор Олексійович, доктор технічних наук, професор кафедри металургійних технологій, екології та техногенної безпеки;
3. Нестеренко Тетяна Миколаївна, кандидат технічних наук, доцент кафедри металургійних технологій, екології та техногенної безпеки.

Технічний секретар: Рубанік Олександра Вікторівна ст. лаборант кафедри металургійних технологій, екології та техногенної безпеки

Термін роботи ЕК № 8
Денна форма здобуття освіти        							13.12.2023
Заочна форма здобуття освіти       							13.12.2023

	1.9. Екзаменаційна комісія № 9 зі спеціальності 136 Металургія, освітньо-професійної програми Металургія чорних металів.

Голова ЕК: Павлов Василь Володимирович, старший науковий співробітник ПАТ «Інститут титану», кандидат технічних наук.
Заступник голови ЕК: Шарапова Тетяна Анатоліївна, заступник директора з навчальної роботи Інженерного навчально-наукового інституту ЗНУ, кандидат фармацевтичних наук, доцент. 

Члени  ЕК:
1. Бєлоконь Юрій Олександрович доктор технічних наук, професор, завідувач кафедри металургійних технологій, екології та техногенної безпеки;
2. Скачков Віктор Олексійович, доктор технічних наук, професор кафедри металургійних технологій, екології та техногенної безпеки;
3.Воденнікова Оксана Сергіївна, кандидат технічних наук, доцент кафедри металургійних технологій, екології та техногенної безпеки.

Технічний секретар: Рубанік Олександра Вікторівна ст. лаборант кафедри металургійних технологій, екології та техногенної безпеки

Термін роботи ЕК № 9
        Денна форма здобуття освіти        					12.12.2023,14.03.2023
Заочна форма здобуття освіти       						13.12.2023

1.10. Екзаменаційна комісія № 10 зі спеціальності 136 Металургія, освітньо-професійної  програми Обробка металів тиском

Голова ЕК: ЄськовДмитро Олександрович,заступник начальника цеху холодної прокатки 
ПАТ «Запоріжсталь».
Заступник голови ЕК: Шарапова Тетяна Анатоліївна, заступник директора з навчальної роботи Інженерного навчально-наукового інституту ЗНУ, кандидат фармацевтичних наук, доцент.

Члени  ЕК:
1.Бєлоконь Юрій Олександрович доктор технічних наук, професор, завідувач кафедри металургійних технологій, екології та техногенної безпеки;
2. Кругляк Дмитро Олегович кандидат технічних наук, доцент кафедри металургійних технологій, екології та техногенної безпеки;
3.Явтушенко Анна Володимирівна кандидат технічних наук, доцент кафедри металургійних технологій, екології та техногенної безпеки.

Технічний секретар: Рубанік Олександра Вікторівна ст. лаборант кафедри металургійних технологій, екології та техногенної безпеки

Термін роботи ЕК № 10
Денна форма здобуття освіти  					        14.12.2023, 14.03.2023
Заочна форма здобуття освіти 					        15.12.2023

1.11. Екзаменаційна комісія № 11 зі спеціальності 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка, освітньо-професійної програми Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка:

Голова ЕК: Кроль Олексій Вікторович, технічний директор ТОВ «Електротехнічний завод «Імпульс».
Заступник голови ЕК: Метеленко Наталя Георгіївна, доктор економічних наук, професор,
директор Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю.М. Потебні ЗНУ.

Члени ЕК:
1. Коваленко Віктор Леонідович, доктор технічних наук, професор кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем, завідувач кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем;
2. Артемчук Віктор Васильович, доктор технічних наук, професор кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем;
3. Єрофєєва Аліна Анатоліївна,  кандидат технічних наук, доцент кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем.

Технічний секретар: Бандуренко Ірина Іванівна, старший лаборант кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем
Термін роботи ЕК № 11
Денна форма здобуття освіти	11.12.2023, 12.12.2023, 13.12.2023, 14.12.2023, 15.03.2024
Заочна форма здобуття освіти					15.12.2023

1.12 Екзаменаційна комісія №12 зі спеціальності 144  Теплоенергетика освітньо-професійної програми Теплоенергетика

Голова ЕК: Милий Олександр Вікторович – провідний інженер, ТОВ Тех-Поставка.
Заступник голови ЕК: Метеленко Наталя Георгіївна, доктор економічних наук, професор,
директор Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю.М. Потебні ЗНУ.

Члени ЕК:
1. Коваленко Віктор Леонідович, доктор технічних наук, професор кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем, завідувач кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем;
2. Єрофєєва Аліна Анатоліївна,  кандидат технічних наук, доцент  кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем;
3. Осаул Олександр Іванович - кандидат технічних наук, доцент кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем.

Технічний секретар: Бандуренко Ірина Іванівна, старший лаборант кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем

Термін роботи ЕК №12
Денна форма здобуття освіти				14.12.2023, 15.12.2023, 15.03.2024
Заочна форма здобуття освіти						13.12.2023

1.13. Екзаменаційна комісія №13 зі спеціальності 145 Гідроенергетика освітньо-професійної програми Гідроенергетика

Голова ЕК: Оніпко Леонід Васильович – заступник директора Філії «Дніпровська ГЕС» ПрАТ «Укргідроенерго».
Заступник голови ЕК: Метеленко Наталя Георгіївна, доктор економічних наук, професор,
директор Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю.М. Потебні ЗНУ.

Члени ЕК:
 1. Коваленко Віктор Леонідович, доктор технічних наук, професор кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем, завідувач кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем;
2. Єрофєєва Аліна Анатоліївна,  кандидат технічних наук, доцент  кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем;
3. Осаул Олександр Іванович - кандидат технічних наук, доцент кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем.

Технічний секретар: Бандуренко Ірина Іванівна, старший лаборант кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем


Термін роботи ЕК №13
Денна форма здобуття освіти 			05.12.2023 (атест. екзм.), 11.12.2023
Заочна форма здобуття освіти			------

[bookmark: _GoBack]1.14. Екзаменаційна комісія № 14 зі спеціальності 151 Автоматизація та комп'ютерно-інтегровані технології, освітньо-професійної програми Автоматизація та комп'ютерно-інтегровані технології 

Голова ЕК: Крат Олександр Іванович, заступник директора по автоматизації СВ «Альтера Запоріжжя».
Заступник голови ЕК: Шарапова Тетяна Анатоліївна, заступник директора з навчальної роботи Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю.М. Потебні ЗНУ, кандидат фармацевтичних наук, доцент. 

Члени  ЕК:
1. Пазюк Михайло Юрійович, доктор технічних наук, професоркафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем;
2. Барішенко Олена Миколаївна, кандидат технічних наук, доцент кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем;
3. Овчинникова Ірина Анатоліївна, кандидат технічних наук, доцент кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем.

Технічний секретар: Бандуренко Ірина Іванівна, старший лаборант кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем

Термін роботи ЕК № 14
Денна форма здобуття освіти 			  		12.12.2023, 14.03.2024
Заочна форма здобуття освіти			-------
											
1.15. Екзаменаційна комісія № 15 зі спеціальності 153 Мікро-та наносистемнатехніка, освітньо-професійної програми Мікроелектронні інформаційні системи

Голова ЕК: Шевченко Тамара Василівна, генеральний директор ТОВ «Омега, ЛТД».
Заступник голови ЕК: Метеленко Наталя Георгіївна, доктор економічних наук, професор,
директор Інженерного навчально-наукового інституту.

Члени  ЕК:
1. Ніконова Зоя Андріївна, кандидат технічних наук, професор кафедри електроніки,
інформаційних систем та програмного забезпечення Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю.М. Потебні ЗНУ;.
2. Світанько Микола Вікторович, кандидат фізико-математичних наук, доцент кафедри
електроніки, інформаційних систем та програмного забезпечення Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю.М. Потебні ЗНУ;
3. Верьовкін Леонід Леонідович, кандидат технічних наук, доцент кафедри електроніки,
інформаційних систем та програмного забезпечення Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю.М. Потебні ЗНУ.


Технічний секретар: Небеснюк Оксана Юріївна,кандидат технічних наук, доцент кафедри електроніки, інформаційних систем та програмного забезпечення Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю. М. Потебні ЗНУ.

Термін роботи ЕК № 15
Денна форма здобуття освіти       				13.12.2023; 14.12.2023;14.03.2024

1.16. Екзаменаційна комісія № 16 зі спеціальності 171 Електроніка, освітньо-професійної програми Електроніка 

Голова ЕК: Буланов Петро Олегович, провідний інженер ОРВ пристроїв РЗ та ПА НЕК "Укренерго" РДЦ Дніпровського регіону.
Заступник голови ЕК: Шарапова Тетяна Анатоліївна, заступник директора з навчальної роботи Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю.М. Потебні ЗНУ, кандидат фармацевтичних наук, доцент.

Члени  ЕК:
1.Критська Тетяна Володимирівна, доктор технічних наук, професор, завідувач кафедри електроніки, інформаційних систем та програмного забезпечення; 
2. Алексієвський Дмитро Геннадійович, доктор технічних наук, доцент, професор кафедри електроніки, інформаційних систем та програмного забезпечення; 
3. Кісельов Єгор Миколайович, кандидат технічних наук, доцент, доцент кафедри електроніки, інформаційних систем та програмного забезпечення. 

Технічний секретар: Шмалій Сергій Леонідович, кандидат технічних наук, доцент електроніки, інформаційних систем та програмного забезпечення Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю.М. Потебні ЗНУ.

Термін роботи ЕК № 16
Денна форма здобуття освіти							15.12.2023

1.17. Екзаменаційна комісія № 17 зі спеціальності 183 Технології захисту навколишнього середовища, освітньо-професійної програми Технології захисту навколишнього середовища

Голова ЕК: Пірогова Ірина  Миколаївна, заступниця директора департаменту захисту довкілля Запорізької обласної державної адміністрації.
Заступник голови ЕК: Бєлоконь Каріна Володимирівна, заступник директора Інженерного навчально-наукового інституту ЗНУ з наукової роботи, кандидат технічних наук, доцент.

Члени  ЕК: 
1. Бєлоконь Юрій Олександрович доктор технічних наук, професор, завідувач кафедри металургійних технологій, екології та техногенної безпеки;
2.Кожемякін Геннадій Борисович кандидат технічних наук, доцент кафедри металургійних технологій, екології та техногенної безпеки;
3.Манідіна Євгенія Анатоліївна кандидат технічних наук, доцент кафедри металургійних технологій, екології та техногенної безпеки;

Технічний секретар: Рубанік Олександра Вікторівна ст. лаборант кафедри металургійних технологій, екології та техногенної безпеки

Термін роботи ЕК № 17
Денна форма здобуття освіти					11.12.2023, 13.03.2023
Заочна форма здобуття освіти 					11.12.2023, 07.03.2023

1.18. Екзаменаційна комісія № 18 зі спеціальності Будівництво та цивільна інженерія, освітньо-професійної програми Міське будівництво та господарство

Голова ЕК: Єгоров Павло Юрійович, директор приватного підприємства «Науково-виробнича фірма «Мій будинок».
Заступник голови ЕК: Бєлоконь Каріна Володимирівна, заступник директора Інженерного навчально-наукового інституту ЗНУ з наукової роботи, кандидат технічних наук, доцент.

Члени  ЕК:
1. Банах Андрій Вікторович, доцент, кандидат технічних наук, завідувач кафедри міського будівництва і архітектури;
2. Єгоров Юрій Павлович, доцент, кандидат архітектури, професор кафедри міського будівництва і архітектури;
3. Полікарпова Лілія Вікторівна, старший викладач кафедри міського будівництва і архітектури.

Технічний секретар: Гребенюк Олена Володимирівна, старший викладач кафедри міського будівництва і архітектури.

Термін роботи ЕК № 18
Денна форма здобуття освіти				13.12.2023;14.12.2023, 14.02.2024
Заочна форма здобуття освіти:                        				14.12.2023

1.19. Екзаменаційна комісія № 19 зі спеціальності Будівництво та цивільна інженерія, освітньо-професійної програми Містобудування та об’ємно-просторова архітектура

Голова ЕК: Турковський Петро Миколайович, директор приватного підприємства «Архітектурна майстерня «Дім».
Заступник голови ЕК: Бєлоконь Каріна Володимирівна, заступник директора Інженерного навчально-наукового інституту ЗНУ з наукової роботи, кандидат технічних наук, доцент.

Члени  ЕК:
1. Банах Андрій Вікторович, доцент, кандидат технічних наук, завідувач кафедри міського будівництва і архітектури;
2. Єгоров Юрій Павлович, доцент,кандидат архітектури, професор кафедри міського будівництва і архітектури;
3. Сазонова Оксана Юріївна, кандидат архітектури, доцент кафедри міського будівництва і архітектури.

Технічний секретар: Гребенюк Олена Володимирівна, старший викладач кафедри міського будівництва і архітектури.

Термін роботи ЕК № 19
Денна форма здобуття освіти					12.12.2023, 15.02.2024
Заочна форма здобуття освіти						06.03.2024

1.20. Екзаменаційна комісія № 20 зі спеціальності Будівництво та цивільна інженерія, освітньо-професійної програми Водопостачання та водовідведення

Голова ЕК: Каведяєв Олександр Сергійович, начальник управління з капітального будівництва та ремонтів комунального підприємства «Водоканал».
Заступник голови ЕК: Бєлоконь Каріна Володимирівна, заступник директора Інженерного навчально-наукового інституту ЗНУ з наукової роботи, кандидат технічних наук, доцент.

Члени  ЕК:
1. Банах Андрій Вікторович, доцент, кандидат технічних наук, завідувач кафедри міського будівництва і архітектури;
2. Добровольська Оксана Григорівна, доцент, кандидат технічних наук, доцент кафедри міського будівництва і архітектури;
3. Гребенюк Олена Володимирівна, старший викладач кафедри міського будівництва і архітектури.

Технічний секретар: Гребенюк Олена Володимирівна, старший викладач кафедри міського будівництва і архітектури.

Термін роботи ЕК № 20
Денна форма здобуття освіти					15.12.2023, 16.02.2024
Заочна форма здобуття освіти						15.12.2023

1.21. Екзаменаційна комісія № 21 зі спеціальності Будівництво та цивільна інженерія, освітньо-професійної програми Промислове і цивільне будівництво 

Голова ЕК: Лахтаренко Олексій Іванович, директорТОВ «Проєктний інститут «Запорізький промбудпроєкт».
Заступник голови ЕК: Метеленко Наталя Георгіївна, доктор економічних наук, професор,
директор Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю.М. Потебні.

Члени  ЕК:
1.Арутюнян Ірина Андріївна,  доктор технічних наук, професор, завідувач кафедри промислового та цивільного будівництва;
2. Данкевич Наталія Олександрівна, кандидат технічних наук, доцент кафедри промислового та цивільного будівництва; 
3. Мішук Катерина Миколаївна,  кандидат технічних наук, доцент кафедри промислового та цивільного будівництва;

Технічний секретар: Басанець Світлана Володимирівна, старший лаборант. 

Термін роботи ЕК № 21
Денна форма здобуття освіти	11.12.2023, 12.12.2023, 13.12.2023, 14.12.2023,
                                                                                        	15.12.2023, 14.03.2024
Заочна форма здобуття освіти       				12.12.2023, 13.12.2023, 14.12.2023

1.22 Екзаменаційна комісія № 22 зі спеціальності 263 Цивільна безпека, освітньо-професійної програми Охорона праці

Голова ЕК: Вагін Андрій Вікторович, кандидат фізико-математичних наук, заступник генерального директора з екології і охорони праці Приватного акціонерного товариства «Український графіт».
Заступник голови ЕК: Бєлоконь Каріна Володимирівна, заступник директора Інженерного навчально-наукового інституту ЗНУ з наукової роботи, кандидат технічних наук, доцент.

Члени  ЕК: 
1. Бєлоконь Юрій Олександрович доктор технічних наук, професор, завідувач кафедри металургійних технологій, екології та техногенної безпеки;
2.Куріс Юрій Володимирович доктор технічних наук, професор кафедри металургійних технологій, екології та техногенної безпеки;
3. Манідіна Євгенія Анатоліївна кандидат технічних наук, доцент кафедри металургійних технологій, екології та техногенної безпеки.

Технічний секретар: Рубанік Олександра Вікторівна ст. лаборант кафедри металургійних технологій, екології та техногенної безпеки

Термін роботи ЕК № 22
Денна форма здобуття освіти 					11.12.2023, 13.03.2023
Заочна форма здобуття освіти						11.12.2023

1.23. Екзаменаційна комісія № 23 зі спеціальності 281 Публічне управління та адміністрування, освітньо-професійної програми Публічне управління та адміністрування.

Голова ЕК: Бугайчук Оксана Василівна, заступник голови Запорізької обласної організації Товариства Сприяння обороні України.
Заступник голови ЕК: Метеленко Наталя Георгіївна, директор Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю.М. Потебні ЗНУ, доктор економічних наук, професор.

Члени ЕК:
1.Воронкова Валентина Григорівна, завідувач кафедри управління та адміністрування, доктор філософських наук, професор;
2. Ажажа Марина Андріївна, професор кафедри управління та адміністрування, доктор наук з державного управління, професор;
3. Фурсін Олександр Олександрович, доцент кафедри управління та адміністрування, кандидат наук з державного управління, доцент.

Технічний секретар: Ковальова Марина Володимирівна, старший лаборант кафедри управління та адміністрування.

Термін роботи ЕК № 23
Денна форма здобуття освіти	13.12.2023 (атест. екзм.), 14.03.2024	-
Заочна форма здобуття освіти:	13.12.2023 (атест. екзм.),  14.12.2023.14.03.2024
ЄДКІ
2. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-педагогічної та навчальної роботи Гуру О.І.


В.о. ректора										Микола ФРОЛОВ

Проректор з науково-педагогічної				Начальник юридичного відділу
та навчальної роботи							Костянтин БОРИСОВ
		Олександр ГУРА				«___» _____________________ 2023
«___» ____________________ 2023

Начальник відділу						Начальник відділу кадрів
діловодства та архіву							Наталя КОТЛЯРЕНКО
			Вікторія БУЛИЧОВА		«___» _________________________ 2023
«___» ____________________ 2023
								Начальник навчального відділу
										Валентина ГОРЛАЧ
								«_____»___________________2023


















Проєкт наказу вносить 
Заступник директора ІННІ ЗНУ з
навчальної роботи
____________ Т.А. Шарапова

Шарапова Т.А., 227-12-57



ЛИСТ РОЗСИЛКИ:


1. Навчальний відділ – 1
2. Навчально-методичний відділ - 1
3. Інженерний навчально-науковий інститут – 1





Заступник директора з навчальної роботи
Інженерного навчально-наукового
інституту ЗНУ									Шарапова Т.А.






